
Conseil municipal    Législature 2025-2030
   Proposition Pr 01-2025
   Séance du 17 juin 2025

PROPOSITION
Désignation complémentaire d’un-e Président-e- et Vice-président-e- 

du Bureau de vote du 19 octobre 2025

Considérant :

• Les courriels de la Chancellerie d’Etat, service des votations et élections des 19 et 21 mai 2025, 
demandant aux communes de procéder à la désignation d’un-e Président-e- et Vice-président-e- du 
Bureau de vote le 19 octobre 2025 ;

• la volonté pratiquée jusqu’ici à Plan-les-Ouates de demander aux partis et groupes politiques 
représentés au Conseil municipal de désigner les Président-e-s et Vice-président-e-s des Bureaux de 
vote ;

• conformément à l’article 32 de la loi sur l’exercice des droits politiques ;

• sur proposition du Conseil administratif,

le Conseil municipal
DECIDE

par 24 oui, soit à l’unanimité 

de désigner les personnes suivantes en vue de présider le Bureau de vote du 19 octobre 2025 :

19 octobre 2025 – 2ème tour de l’élection complémentaire d’un-e Conseiller-e d’Etat 

Président-e : Mme Isabel Gardiol (PS) Vice-président-e : UDC (le nom sera communiqué
 ultérieurement)

Suppléant-e : Mme Nathalie Rüegger (PS) Suppléant-e : UDC (le nom sera communiqué
 ultérieurement)

SG-LD – 17.06.2025 # 38573


